&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4804

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: RENAULT KANGOO

S.A.DEC.V. Modelo: 2017
Placas: PEH6866

Sintomas y/o comentarios

No arranca

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar cabeza, cambio de kit de SI

distribucion con bomba de agua

Rectificadora cepillado de cabeza, SI

calibracién

Cambio de radiador SI
Elementos

Descripcion

Juego de distribucion
Juego de valvulas de admision y escape
Juntas

Tornillos

Banda de accesorios
Aceite 25W50ak

Bujias NGK

Un filtro de aceite

Un purificador filtro de aire
Anticongelante

Un radiador

Un tapon

Importe

$3,944.00

$1,856.00

$1,102.00

Importe
$2,860.00
$1,887.00
$1,539.00
$805.00
$382.00
$678.00
$304.00
$125.00
$106.00
$464.00
$2,552.00

$829.00

Precio total: $19,433.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4804
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $19,433.00


