



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4804

Cliente
Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO S.A. DE C.V.**

Vehículo
Marca: **RENAULT KANGOO**
Modelo: **2017**
Placas: **PEH6866**

Síntomas y/o comentarios

No arranca

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza, cambio de kit de distribución con bomba de agua	SI	\$3,944.00
Rectificadora cepillado de cabeza, calibración	SI	\$1,856.00
Cambio de radiador	SI	\$1,102.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de distribución	\$2,860.00
Juego de válvulas de admisión y escape	\$1,887.00
Juntas	\$1,539.00
Tornillos	\$805.00
Banda de accesorios	\$382.00
Aceite 25W50ak	\$678.00
Bujías NGK	\$304.00
Un filtro de aceite	\$125.00
Un purificador filtro de aire	\$106.00
Anticongelante	\$464.00
Un radiador	\$2,552.00
Un tapón	\$829.00

Precio total: **\$19,433.00**